
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Vybudování denního stacionáře pro seniory, osoby se zdravotním 

postižením a chronickým onemocněním – automobily pro sociální 

služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1771.html  

Identifikace projektu: žádost o dotaci nebyla dosud podána 

 

Název zadavatele: DOMOV Bystré, o.p.s. 

Sídlo zadavatele: Školní 453, 569 92 Bystré 

Zastoupen: Mgr. Marií Štouračovou, ředitelkou 

IČO: 65189337 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1771.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nových, nepoužitých a plně funkčních 2 ks osobních 

nízkoemisních vozidel kategorie M1, která nepřesahují emisní limit CO2 ve výši 50 g/km – 1ks pětimístné 

a 1 ks min. sedmimístné (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části: 

Část 1 – pětimístné vozidlo (dále jen „část 1“) 

Část 2 – sedmimístné vozidlo (dále jen „část 2“).  

 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1: 924 918,- Kč vč. DPH. 

Část 2: tato část veřejné zakázky byla zrušena. 

 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  AUTOCENTR HUDEC, spol. s r.o. 2 

Sídlo Petrovická 1336, 592 31 Nové Město na Moravě 

Zastoupení 

Milan Hudec, jednatel 

Dušan Hudec, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně ve všech věcech. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 44013264 

 

Část 2: 

V této části veřejné zakázky zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Irelevantní pro obě části veřejné zakázky. 

 
2 V předchozích zápisech nedopatřením uvedena obchodní firma Hyundai Autocentr Hudec s.r.o., nicméně 
identifikace dle IČO je zřejmá. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  AUTOCENTR HUDEC, spol. s r.o.  

Sídlo Petrovická 1336, 592 31 Nové Město na Moravě 

Zastoupení 

Milan Hudec, jednatel 

Dušan Hudec, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně ve všech věcech. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 44013264 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise na svém jednání provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. A Krycího listu 

nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

12. 3. 2024, podepsané Dušanem Hudcem 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B Krycího listu 

nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

12. 3. 2024, podepsané Dušanem Hudcem 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil Technickou specifikaci v souladu s přílohou č. 3.1 zadávací 

dokumentace. Komise pro úplnost konstatovala, že u položek „Emisní limit“, „Počet míst k sezení“ a 

„Počet dveří“ účastník ve své Technické specifikaci předložil pouze „ANO“, bez konkrétního uvedení 

hodnoty daného parametru. Z veřejně dostupných zdrojů však lze ověřit, že jsou uvedené hodnoty, 

které zadavatel požadoval, splněny – např. viz např. Technická data vozidla na webu prodejce 

https://autocentrhudec.hyundai.cz/modely/tucson-plug-in-hybrid-2021?pg=download. 

V souladu s čl. 9 odst. 2 zadávací dokumentace komise nepřihlížela k dokumentům a údajům, které 

účastník předložil v nabídce nad rámec povinností stanovených v zadávacích podmínkách. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jako „MNNC“): 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ konstatovala, 

že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnocení nabídek: 

Komise měla dále v souladu provést hodnocení doručených nabídek. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

obdržel jedinou nabídku, komise hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděla.   

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

https://autocentrhudec.hyundai.cz/modely/tucson-plug-in-hybrid-2021?pg=download


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Část 2: 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci části 2 veřejné zakázky zadavatel neobdržel žádnou nabídku, 

komise doporučila tuto část veřejné zakázky zrušit podle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 16. 4. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


